[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ
	26.08.2016

	                  №71/17

г. Спасск-Дальний

О распределении открепительных
удостоверений для голосования по
участковым избирательным комиссиям,
а так же в резерв территориальной избирательной комиссии
на выборах депутатов
Законодательного Собрания Приморского края,
назначенных на 18 сентября 2016 года

	Руководствуясь положениями статьи 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2.1. раздела III  Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, со статьей 73 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 14 июля 2016 года № 2509/333 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
	РЕШИЛА:
1. Распределить открепительные удостоверения для голосования по участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года по одномандатному избирательному округу № 11 в количестве 495 (четыреста девяносто пять) штук за номерами с № 24141 по № 24635. (приложение № 1).
2. Распределить открепительные удостоверения для голосования по участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года по одномандатному избирательному округу № 16 в количестве 470 (четыреста семьдесят) штук за номерами с № 37441 по № 37910. (приложение № 2).
3. Распределить в резерв территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего 80 (восемьдесят) открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года по одномандатному избирательному округу № 11 за номерами с № 24061 по № 24140, в резерв территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего 75 (семьдесят пять) открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года по одномандатному избирательному округу № 16 за номерами с № 37366 по  № 37440.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего И.П. Белик.

Председатель комиссии						И.П. Белик

Секретарь комиссии							С.А. Резниченко

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
от 26.08. 2016 года № 71/17

	Распределение открепительных удостоверений
для голосования по участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года по одномандатному избирательному округу № 11

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество открепительных удостоверений, передаваемых в участковую избирательную комиссию
	Номера открепительных удостоверений

	1
	УИК № 2601

	43
	с № 24141 по № 24183

	2
	УИК № 2602

	43
	с № 24184 по № 24226

	3
	УИК № 2603

	6
	с № 24227 по № 24232

	4
	УИК № 2604

	40
	с № 24233 по № 24272

	5
	УИК № 2605

	30
	с № 24273 по № 24302

	6
	УИК № 2606

	15
	с № 24303 по № 24317

	7
	УИК № 2607

	50
	с № 24318 по № 24367

	8
	УИК № 2608

	17
	с № 24368 по № 24384

	9
	УИК № 2609

	42
	с № 24385 по № 24426

	10
	УИК № 2624

	43
	с № 24427 по № 24469

	11
	УИК № 2625

	8
	с № 24470 по № 24477

	12
	УИК № 2627

	48
	с № 24478 по № 24525

	13
	УИК № 2628

	16
	с № 24526 по № 24541

	14
	УИК № 2629

	36
	с № 24542 по № 24577

	15
	УИК № 2630

	30
	с № 24578 по № 24607

	16
	УИК № 2631

	28
	с № 24608 по № 24635

	Итого
	495
	с № 24141по № 24635

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
от 26.08.2016 года № 71/17

	Распределение открепительных удостоверений
для голосования по участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года по одномандатному избирательному округу № 16

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество открепительных удостоверений, передаваемых в участковую избирательную комиссию
	Номера открепительных удостоверений

	1
	УИК № 2610

	45
	с № 37441 по № 37485

	2
	УИК № 2611

	27
	с № 37486 по № 37512

	3
	УИК № 2612

	48
	с № 37513 по № 37560

	4
	УИК № 2613

	16
	с № 37561 по № 37576

	5
	УИК № 2614

	19
	с № 37577 по № 37595

	6
	УИК № 2615

	33
	с № 37596 по № 37628

	7
	УИК № 2616

	8
	с № 37629 по № 37636

	8
	УИК № 2617

	23
	с № 37637 по № 37659

	9
	УИК № 2618

	7
	с № 37660 по № 37666

	10
	УИК № 2619

	7
	с № 37667 по № 37673

	11
	УИК № 2620

	45
	с № 37674 по № 37718

	12
	УИК № 2621

	45
	с № 37719 по № 37763

	13
	УИК № 2622

	47
	с № 37764 по № 37810

	14
	УИК № 2623

	48
	с № 37811 по № 37858

	15
	УИК № 2626

	52
	с № 37859 по № 37910

	[bookmark: _GoBack]
	Итого
	470
	с № 37441 по № 37910

image1.png